45. Godelbaldus colonus et uxor ejus
libera, nomine Odeltrudis; Aclina, co-
lona sancti Germani, habet secum filiosa

II, his nominibus, Acloldus. Isti duo

tenent mansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria ii et antsingas

II, de vinea aripennos II, de prato ari-

pennos HI. Solvit similiter.

46. Amalgaudus, colonus sancti Ger-
mani11, et uxor ejus libera;Airulfus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Elisanna, homines sancti Germani, ha-
bent secum infantes iiii, his nominibus,

I. Hairhertus, Hairmarus, Acleburgc;
Flavidus et uxor ejus, colona sancti
Germani, nomine Ingaltrudis, habent

secum infantes nid, his nominibus, Gir-

boidujS,Ingalbertus. Isti tees tenent
mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria n et antsingas I,
de vinea aripennos II et dimidiunjL,de
prato aripennos III. Solvit similiter.

4.7. Amalbertuscolonus et uxor j:U's
colona, nomine Dedila, homines sancti
Germani, habent secum infantesmje
Tenent mansum I ingenuilem, haben-

tem de terra arabili bunuaria vi et ant-
singasir, de vinea aripennos,vi, de prato
aripennos xr. Excepto hostilaricio, sol-
yit similiter, et parvaretum.

48. Amatuscolonus, et uxor ejus co-
lona

,
nomine Hairohildis, homines

sancti Germani, habent secum infantes
vf, Notalis, Wilehildis, Jenesia; Wic-
hardus, colonus sancti Germani.Isti duo
tenentmansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria iiii, de vinea
aripennum I etdimidium, de prato ari-

pennos IIII. Solvit similiter.

49.Electrudis, colona sancti Ger-
mani, habet secum infantes v, his no-
minibus, Ermenarius, Ermentarius,
Gislebertus, Acleholdùsg; Haimericus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Hairhildis, hominessancti Germani.
Isti duo tenent mansum 1ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria VIII
et antsingas 11, de vinea aripennos VIII,
de prato aripennos xmi. Solvit similiter.

*Deleta est, non penitustamen, vox filios; nomen
alterum non apparet.

bInter lineas characteribusque tironianis voces
sancti Germani exaratae sunt.

c Nomen quartum non apparet.

d Sequuntur non nisi duonomina.
e Vacuus relictus est nominum locus.
f Tres duntaxat nominabuntur.
9 Nomen quintum non apparet.
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5o. Teutgarius, colonus sancti Ger-
mani; Jonam colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Berhildis, homines sancti
[ Germania], habent secum infantes n,
his nominibus, Girardus, Hildegildis.
Isti duo tenent mansum i ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria IIII
et dimidiam antsingam, de vinea ari-
pennos IIII, de prato aripennos vnir.
Solvit similiter.

5i. Lando, colonus sancti Germani,
habet secum matrem et fratrem et so-
rorem; Herlemarus, colonus sancti
Germani. Isti duo tenent mansum i in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria III, de vinea aripennos III, de
prato aripennos n et dimidium. Solvit
similiter.

52. Ebroinus colonus et uxor ejus
colona

,
nomine Gerlindis, homines

sancti Germani, habent secum infantes

III, Ermnus, Petrus, Girberga; Adal-

veus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Airhildis, habent secum infantes

III, his nominibus, Eurehardus, Adte-
veus,Sichelmus. Isti duo tenent man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria 1111 etantsingamiet di-
midiam, de vinea aripennos IIII, de
prato similiter. Solvit similiter.

53. Ainboldus, colonus sancti Ger-
mani,habet secum matrem et sororem.
Tenet mansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria un et antsin-

gas II, de vinea aripennos HI et dimi-

dium, de prato aripennos IIII et dimi-
dium. Solvit similiter. -

54. Ercambertus et uxor ejus, co-
lona sancti Germani, nomine Gisohil-
dis. Tenet mansum i ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuarium i,
de vinea aripennos v, de prato aripen-

nos II. Solvit similiter.

55. Albericus colonus et uxor ejus co-
lona, nomineAgentildis, homines sancti
Germani, habent secum infantem i,
his nominibush, Costabulum. Iste tenet
mansum i ingenuilem,habentem de
terra arabili bunuaria III, de vinea ari-

pennos v, de prato aripennos IIII. Sol-
vit similiter.

56. Adalmodus colonus et uxor ejus
colona, nomine Christina, homines
sancti Germani;Yulgis colonus et uxor
ejus colona, nomine Hermlagia, homi-

nes sancti Germani, habent secum in-
fantem i, his nominibus, Teutgis. Isti
duo tenent dimidium mansum ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-
rium I, de vinea aripennos III, de prato
aripennos n et dimidium. Facit sicut
medietatem mansi.

by. Agenarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Adelindis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

mi, his nominibus, Agia, Lantfredus,
Agenildis, Amaltrudis. Iste tenet man-
sum i ingenuilem, habentemde terra
arabili bunuaria n et antsingas II, de

a Praetermissa est vox Germani. h Sic, ut infra quoque saepius.
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vinea aripennos n, de prato aripennosn.
Solvit similiter.

58. Geroldus, colonus sancti Germa-
ni; Grimhardus,colonus sancti Germani,
et uxor ejus colona, nomine Waldrada,
habent secum infantes mi,Grimoardus,
Grimharius, Girradusa. Isti duo tenent
mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria v, de vinea ari-

pennos ii et tertiam partem de aripenno,
de prato aripennos n. Solvit similiter.

59. Agenardus colonus et uxor ej us
colona

,
Frothildis, homines sancti Ger-

mani, habent secum infantes 11; Wala-
comis, colona sancti Germani. Isti duo
tenent mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria 11et antsingam I,
de vinea aripennos 11, de prato aripen-

num 1 et dimidium. Solvit similiter.

60. Adalardus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ercamtrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

mi, his nominibus, Walateus, Odilar-
dus, Ercanildis, Gamanildis. Iste tenet
mansum I ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria II, de vinea ari-

pennos III, de prato aripennum I et di-
midium. Solvit similiter.

61. Actoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Blida, homines sancti
Germani; Adalbertus colonus et uxor
ejus colona, nomine Heldelindis, ho-
mines sancti Germani. Isti duo tenent
mansum I ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria 111, et de vinea
aripennos 11 et dimidium, de prato di-
midium aripennum. Solvit similiter.

62. Desideratus, colonus sancti Ger-
mani; Adalboldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Randoildis, homines
sancti Germani; Dodo colonus et uxor
ejus colona, nomine Adalsada, homines
sancti Germani.Isti tres tenent mansum 1

ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria 11 et antsingas 11 et dimidiam.
de vinea aripennos 111, de prato aripen-
num I. Solvit similiter. ExcepLo habent
dimidium mansum, habentem de terra
arabili bunuarium I et dimidium, de
prato aripennum I et dimidium.

63. Frodericus colonus et uxor ejus
colona, nomine Beata, homines sancti
Germani, habent secum infantes 1111,
Frotgaudus, Frotgarius, Frotlindis. Go-
delindis; Godelharius, colonus sancti
Germani; Deodatus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agentrudis, homines
sancti Germani. Isti tres tenent mansum
I ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria 11 et antsingam 1, de vinea ari-
pennos III, de prato aripennum I. Solvit
similiter.

6A. Siclina, colona sancti Germani;
Wineraus colonus et uxor colona, no-
mine Ermentrudis, homines sancti
Germani, habent secum infantes 1111, his
nominibus, Giuraus, Gifreda, Ermena-
riush, Isti duo tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bunua-

Quartum nomen non apparet. b Quartus non nominatur.

Fo].83.

ria II et antsingam i, de vinea aripennos

II et dimidium, de prato dimidium ari-

pennum. Solvit similiter.

65. Mancivus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Gertrudis, hominessancti
Germani, habent secum infantes II, his
nominibus, Benimius, Ermengarius.
Iste tenet dimidium mansum, haben-

tem de terra arabili bunuarium i et ant-
singam dimidiam, de vinea aripennum i,
de prato quartam partem de aripenno.
Solvit similiter, sicut de dimidio manso.

66. Girlindis, colonasancti Germani,
habet secum infantes VII. Tenet man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria 1111, de vinea aripennos

II et dimidium, de prato aripennum i.
Solvit similiter.

6-7. Electeus, colonus sancti Germa-
ni, tenet mansum 1, habentem de terra
arabili bunuaria UlI, de vinea aripen-

num 1et dimidium, de pratoaripennumI.
Solvit similiter.

68. Elianus, colonus sancti Germani,
habet secum sororem suam; Artgaudus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Gaugia, homines sancti Germani, habent

secum infantes v, Gaugina, Stephanus,
Aldedrudisa. Isti duo tenent mansum
I ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria 1111 etantsingas11, de vinea ari-

pennum 1et quartampartemdearipenno,
de prato aripennos 1111. Solvit similiter.

69. Sigramnus, servus sancti Ger-
mani; Geroinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermehildis, homines
sancti Germani. Isti duo tenent man-
sum 1 ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria 1111 et antsingam I, de
vinea aripennos 11 et dimidium, de prato
aripennos 11 et dimidium. Facit in vinea
aripennos mi. Solvit pascionem etb de
vino modios III. Arat ad hibernaticum
perticas mi, ad tramisum 11. Senapo
sestarium1, osarias L, pullos 111, ova xv.
Ubi ei injungiturc.

70. Acloinus servus et uxor ejus an-
cilla, nomine Waldadrudis. Iste tenet
mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria 1111, de vinea ari-

pennum I. Cetera similiter. Et illa an-
cilla facit de lana dominica sarcilum 1;
pastas quantum ei jubeturd.

7 1. Alaricus, servus sancti Germani,
habet matrem et sorores et fratres II;
Aldoinus, colonus sancti Germani. Isti
duo tenent mansum I ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria mi et
antsingam 1, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato vn. Solvit similiter.

72. Richelmus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gerisma, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, Agenildis, Riclindis, Hildegardis;
Agentelmus colonus et uxor ejus colo-

na, nomine Godehildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes III, his

1 Nomina duo desunt.
b Conjunctio et expungenda.

CSupple voces, curvatas, manoperas
d Supple pascit

FoU.Vv.

nominibus, Deutselmus,Ainberga, Go-
debaldus. Isti duo tenent mansum i
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria 1111 et antsingam i, de vinea
aripennum i et dimidium, de prato ari-

pennum i et dimidium. Solvit similiter.

73.Johannis colonus et uxor ejus,
colona sancti Germani, nomine Teut-
sinda, habent secum infantes II, his
nominibus, Teudulfus, Bertlindis. Iste

tenet mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria v, de vinea ari-

pennos II, de prato perticam I. Solvit
similiter.

7/1. Berneardus et uxor ejus, colona
sancti Germani, nomine Gulfildis, ha-
bent secum infantes 111, his nominibus,
Restoinus, Girtrudis, Gisla. Isl.e tenet
mansum I ingenuilem, habentem de
terra arabili bunuaria 11 et antsingas ir,
de vinea aripennum I, de prato aripen-
nos III. Solvit similiter.

75. Ansbertus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum fratres 11 et sororem.
Tenet mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria 111, de vinea
aripennum 1, de prato aripennos III.
Solvit similiter.

76. ADALGARIUS, servus sancti Ger-
mani, et uxor ejus colona, nomine
Hairbolda, homines sancti Germani.
Iste tenet mansum I servilem. Hadoar-
dus servus et uxor ejus ancilla, nomine
Winigildis, homines sancti Germani.

habent secum infantes v, Frothardus,
Giroardus, Airoildis, Adois, Eligildis.
Isti duo tenent mansum I ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuarium I

et dimidium, de vinea tres partes de
aripenno, de prato aripennos v et di-
midium. Facit in vinea aripennos mi.
Solvit de vino in pascione modios III,
de senape sestarium 1, osarias L, pullos

III, ova xv. Manuopera, ubi eiinjungi-
tur. Et ilia ancilla facit sarcilum de lana
dominica, et pastasa quantas ei jubetur.

77. Adalgaudus colonus et uxorejus
colona, nomineAgildis, homines sancti
Germani, habent secum infantem I, his
nominibus,Adalgildis; Gislebertus, colo-

nus sancti Germani, et uxor ejus ancilla
sancti Germani, nomine Germana. Isti
duo tenent mansum I servilem

,
haben-

tem de terra arabili bunuaria 11 et antsin-

gam 1, de vinea aripennum 1 et dimi-
dium, de prato aripennos 11 et dimidium.

78. Ermenoldus, colonus sancti Ger-
mani, et uxor ejus ancilla; Fulcaldus

servus et uxor ejus ancilla,nomine Ra-
gentisma, homines sancti Germani.
Isti duo tenent mansum I servilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 11 et
antsingam I et dimidiam, de vinea ari-
pennumI, de prato aripennos 11 et di
midium. Solvit similiter; et ilia ancilla
et ejus mater faciunt sarcilos, et pastas
quantas ei jubetur.

79. Rangharius servus et uxor ej us
lida, nomineb, habent secum infan-

Subaudi pascit. j, Nomen praetermissum est.
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tem i, his nominibus, Adrebaldus. Tenet
mansum i servilem, habentem de terra
arabili bunuarium iet antsingam i et di-
midiam, de vinea dimidiumaripennum,
de prato aripennos III. Solvit similiter.

80. Ansgaudus colonus et uxor ejus
colona,nomine Radoildis, homines
sancti Germani, habent secum filios v,
Ansgarius, Eligaudus, Radoardus, Ra-
dulfus,Radoimis; Hairmarus colonus
et uxorejus colona, nomine Flothildis,
homines sancti Germani, habent secum
infantem I, his nominibus, Ermenarius.
Isti duo tenent mansum I servilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria III, de
vinea aripennos 11, de prato aripennos

III. Solvit similiter.

81. Waltcaudus eolonus et uxor ejus
colona,nomine Aclehildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

iiir, his nominibus,Waltarius, Waren-
gaudus, Salacus, Rathelmus; Altfridus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Ragentildis, homines sancti Germani,
habent secum infantes1111, his nomini-
bus,Deodata, Erlehildis, Altildis,Fer-
relo. Isti duo tenent mansum I servilem,
habentem de terra arabili bunuarium I

et antsingam 1, devinea aripennos 11, de

prato aripennos vi. Solvit similiter.

82. Landingus servus et uxor ejus
ancilla, nomine Aclildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11, his
nominibus, Acloinus, Viviana. Iste te-
net mansum 1 ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuarium I, de vinea
aripennos IIi, de pratotertiam partem

de aripenno. Solvit similiter; et ilia
ancilla facit de lana dominica sarcilum,
pastas quantas ei jubetur.

83. Elias colonus et uxor ejus an-
cilia, nomine Ingrada, homines sancti
Germani, tenent dimidium mansum
servilem, habentem de terra arabili
bunuaria II, de vinea aripennum I, de
prato aripennum I et dimidium. Solvit
similiter sicut de dimidio manso.

84. Aclebertus et uxor ejus ancilla,
nomine Frotlindis, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantem i, his
nominibus, Aclebrug;Teuflridus, ser-
vus sancti Germani, habet secum ma-
trem suam. Isti duo tenent mansum I
servilem, habentem de terra arabili
bunuaria 1111,cle vinea aripennum 1,
de prato aripennos 1111. Solvit similiter.

85. Autgerus, servussancti Germani;
Petrus servus etuxor ejus colona, no-
mine Wandelindis,homines sancti Ger
mani; Turpinus servus. Isti trestenent
mansum I servilem,habentem de terra
arabili bunuaria n et antsingam I, de
vinea aripennum I et dimidium, de

prato aripennos vi. Solvit similiter.
:

86. Artgarius et uxor ejus colona
sancti Germani., nomine Ermberta;
Wiriegarius est eorum filius. Leutbaldus
colonus et uxor ejus colona,

w
nomine

Clara, homines sancti Germani,habent

secum infantes II, his nominibus, Teut-
baldus, Leutberga. Isti duo tenent man-

sum I servilem, habentem de terra
arabilibunuarium 1, de vinea aripen-
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num i et dimidium, de prato aripen-
num i. Solvit similiter.